АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                     ПРОЕКТ
       МУНИЦИПАЛЬНОГО
            ОБРАЗОВАНИЯ
          СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ
       ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           ________ № _______

О внесении изменений в приложение к постановлению
от 15.01.2018 № 37-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»

На основании Федеральных законов от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (в редакции Федеральных законов от 29.12.2017 № 479-ФЗ, от 19.02.2018 № 26-ФЗ), от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановляю:
1. Внести изменения в приложение к постановлению от 15.01.2018 № 37-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»:
1.1. раздел 5 ст.82 дополнить:
«8) нарушение срока или порядка выдачи документов по результатам предоставления муниципальной услуги;
9) приостановление предоставления муниципальной услуги, если основания приостановления не предусмотрены федеральными законами и принятыми в соответствии с ними иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, законами и иными нормативными правовыми актами Оренбургской области, муниципальными правовыми актами»;
1.2. ст.88 изложить в новой редакции: «Жалоба подается в письменной форме, в том числе при личном приеме заявителя, или в форме электронного документа через многофункциональный центр, с использованием информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", официального сайта Администрации, единого портала государственных и муниципальных услуг либо регионального портала государственных и муниципальных услуг. Жалоба в письменной форме может быть направлена по почте».
2. Постановление подлежит размещению на официальном сайте Соль-Илецкого городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Соль-Илецкого городского округа по социальным вопросам Чернову О.В.
4. Постановление вступает в силу после его официального  опубликования (обнародования).

Первый заместитель главы администрации
городского округа – заместитель главы администрации
городского округа по строительству, транспорту,
благоустройству и ЖКХ                                                                     В.П.Вдовкин

Верно:
Ведущий специалист организационного отдела                          Е.В.Телушкина

Разослано: организационный отдел, прокуратуру Соль-Илецкого района, юридический отдел, отдел по жилищным и социальным вопросам, комитет экономического анализа и прогнозирования, МАУ «МФЦ»